
                                                                        
 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
             Α∆Α:     
 
         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
         ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
         Β΄ ΚΛΑ∆ΟΣ 
         ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Β3 
                             ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ 
         Τηλέφ. 210-6551378 
         Φ. 423.3/9/217193 
         Σ. 7193  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

«Εγγραφή Σηµαιοφόρων Επίκουρων Αξιωµατικών (ΣΕΑ)  
Μαχίµων στα Εφεδρικά Στελέχη  του Πολεµικού Ναυτικού» 

 
  Έχοντας υπόψη:  
 
  α. Το άρθρο 149 του Αν. Νόµου 794/48 «Περί καταστάσεως των 
Αξιωµατικών Β.Ν.», που διατηρήθηκε σε ισχύ µε το άρθρο 71 του Ν.∆ 1400/73. 
 
  β. Το Νόµο 3421/05 «Στρατολογία των Ελλήνων».(ΦΕΚ Α΄ 302) 
 
   γ. Την υπ΄ αριθµόν 106 από 18-09-17 Απόφαση της 19ης 
Συνεδρίασης του Ανώτατου Ναυτικού Συµβουλίου   
 
   δ. Την υπ΄ αριθµόν Φ. 012/3/98 από 8-9-98 Απόφαση Α/ΓΕΝ 
«Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων του Α/ΓΕΝ σε υφιστάµενα κλιµάκια». 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 1. Εγγράφουµε στα Εφεδρικά στελέχη των Αξιωµατικών του Π.Ν., µε το 
βαθµό που φέρουν τους παρακάτω Σηµαιοφόρους Επίκουρους Αξιωµατικούς 
(ΣΕΑ) Μαχίµους, συµφώνως (γ) σχετικού. 
 
 
ΣΕΑ/Μάχιµοι  2016 Γ΄ ΕΣΣΟ 
 

 α. Αραπαντελή Σταύρο του Παναγιώτη (ΑΜ: 69517) κλάσεως 2013, 
που γεννήθηκε το έτος 1992 στο Χολαργό του Νοµού Αττικής, της ΥΥ. 
 

 β.  Μπάχο Ηλία του Χαράλαµπου  (ΑΜ-69551) κλάσεως 2012, που 
γεννήθηκε το έτος 1991 στο Χολαργό του Νοµού Αττικής, του ΡΚ ΘΗΣΕΥΣ. 

 
 γ. Κυριαζόπουλο Νικόλαο του Γεωργίου (ΑΜ-69600) κλάσεως 2013, 

που γεννήθηκε το έτος 1992 στην Πάτρα του Νοµού Αχαΐας, του ΡΚ ΠΕΛΙΑΣ. 
 
 δ. Μελλέ Ιωάννη του Αντωνίου (ΑΜ-69408) κλάσεως 2010, που 

γεννήθηκε το έτος 1989 στο Χολαργό του Νοµού Αττικής, του ΠΜΠ ΠΑΝ∆ΩΡΑ. 

ΑΔΑ: ΩΘΝΝ6-7Υ8



 ε. Μυθή Κωνσταντίνο του Χρήστου (ΑΜ-69593) κλάσεως 2012, που 
γεννήθηκε το έτος 1991 στο Μαρούσι του Νοµού Αττικής, της ΥΦ ΠΡΕΣΠΑΣ 
 

 στ. Παπαµικρούλη Χαρίλαο του Ιωάννη (ΑΜ-69487) κλάσεως 2009, 
που γεννήθηκε το έτος 1988 στην Καλαµάτα του Νοµού Μεσσηνίας, του ΡΚ 
ΤΙΤΑΝ.  

  
 ζ. Σιδέρη Νικόλαο του Σταµάτη (ΑΜ-69431) κλάσεως 2009, που 

γεννήθηκε το έτος 1988 στο Μαρούσι του Νοµού Αττικής, του ΠΦ ΥΠΕΡΙΩΝ 
 
ΣΕΑ/Μάχιµοι  2016 Ε΄ ΕΣΣΟ 
 

 α. ∆ράκο Ιωάννη-Βαλεντίνο του Αθανασίου (ΑΜ-70713) κλάσεως 
2013, που γεννήθηκε το έτος 1992 στην Αθήνα Νοµού Αττικής, του ΡΚ ΚΑ∆ΜΟΣ 
 
  2. Χειριστής, ΜΠΥ Μ. Παπαδάκη, Βοηθός Τµηµατάρχη Β3-ΙΙΙ, τηλ: 9-
705-1378. 

 
               Αθήνα, 2 Oκτ 2017 

       
                
            Αρχιπλοίαρχος ∆. Μήλας ΠΝ 
            ∆ιευθυντής Β Κλάδου  

ΑΔΑ: ΩΘΝΝ6-7Υ8


		2017-10-03T11:37:39+0300
	Athens




